Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - UNIFORME OPERACIONAL COMPOSTO DE CALÇA, GANDOLÃO MANGA COMPRIDA E
BIRIBA. OBS: AS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS CONSTAM DO TERMO DE REFERENCIA,
ANEXO I DO EDITAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

UNISUL COMERCIO
EIRELI ME

17.504.052/0001-
06

22/03/2021 -
21:37:54

UNIFORME
OPERACIONAL

PROPRIA 420,00 279,00 117.180,00 Não

ELISIL UNIFORMES
EIRELI

33.841.838/0001-
67

23/03/2021 -
08:54:06

UNIFORME
OPERACIONAL

ELISIL 420,00 279,00 117.180,00 Sim

0002 - GORRO OPERACIONAL PRAÇA: ESPECIFICAÇÃO DO TECIDO DO GORRO: OBS: AS ESPECIFICAÇÕES
DETALHADAS CONSTAM DO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO I DO EDITAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0003 - CAMISETA: Confeccionada em malha fria com a nova TECHNOLOGIA ANTI-PILLING, OBS: AS ESPECIFICAÇÕES
DETALHADAS CONSTAM DO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO I DO EDITAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

REIS INDUSTRIA E
COMERCIO DE
BOLSAS E
PROMOCIONAIS
EIRELI

12.533.412/0001-
76

12/03/2021 -
15:37:12

RR CAMISA RR/REIS
INDÚSTRIA

320,00 45,00 14.400,00 Sim

33 CONFECCOES
EIRELI

36.757.133/0001-
54

22/03/2021 -
19:13:42

Camiseta Kicker KICKER 320,00 45,00 14.400,00 Sim

ELISIL UNIFORMES
EIRELI

33.841.838/0001-
67

23/03/2021 -
08:54:36

CAMISETA ELISIL 320,00 45,00 14.400,00 Sim

N. M. SANTOS
GRAFICA

03.090.637/0001-
04

23/03/2021 -
09:48:50

CAMISETA GRÁFICA
AMAZÔNIA

320,00 45,00 14.400,00 Sim

0004 - CINTO DE PASSEIO: Confeccionado em naílon na cor preto, com ponteira e fivela rolete com gravação em metal na cor
preto. MARCA HARDEN.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0005 - CINTO DE GUARNIÇÃO: Confeccionado em naílon na cor preto, com ponteira e fivela rolete com gravação em metal na
cor preto. MARCA HARDEN.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0006 - BORNAL DE PERNA: Confeccionado em naílon rip stop na parte externa e tela esponjada na parte interna para
transpiração e conforto, acabamentos em viés, cor preto, com uma atracação com regulador, identificação emborrachado fixado
com velcro na parte front
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Página 2 de 3

REIS INDUSTRIA E
COMERCIO DE
BOLSAS E
PROMOCIONAIS
EIRELI

12.533.412/0001-
76

12/03/2021 -
15:37:38

RR BORNAL RR/REIS
INDÚSTRIA

160,00 65,00 10.400,00 Sim

0007 - Porta algema fechado em naílom rip stop na parte externa e tela esponjada na parte interna para reta transpiração e
conforto, cor preto, fechamento em velcro, costura em máquina e manual.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

REIS INDUSTRIA E
COMERCIO DE
BOLSAS E
PROMOCIONAIS
EIRELI

12.533.412/0001-
76

12/03/2021 -
15:38:26

RR PORTA
ALGEMA

RR/REIS
INDÚSTRIA

160,00 29,00 4.640,00 Sim

0008 - Algema de dobradiça com trava e 02 chaves.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0009 - PORTA TONFA DE PERNA: Confeccionado em naílom rip stop na parte externa e tela esponjada na parte interna para
transpiração e conforto, cor preto, fechamento em botão de pressão e sustentação em argola de metal, com dois porta
carregadores na parte inferi
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0010 - TONFA INJETADA: Bastão tipo tonfa, confeccionado de forma maciça em fibra plástica através de injeção, em corpo único
sem junções ou parafusos, flexível e de alta absorção de impacto e resistência, cor preta
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0011 - COTURNO TÁTICO. OBS: AS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS CONSTAM DO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO I
DO EDITAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

OPERACIONAIS
CALCADOS
COMERCIO DE
CALCADOS LTDA

30.249.208/0001-
00

11/03/2021 -
14:36:47

COTURNO
TÁTICO

MARCA PROPRIA 160,00 275,00 44.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 14/04/2021 às 12:15:41

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro

MOACIR PIRES DE FARIA

Autoridade Competente

DANIELA DE CASSIA MARTINS FERREIRA

Página 3 de 3

Apoio

PATRICIA COSTA DA SILVA

Apoio

		2021-04-15T09:53:54-0300
	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA:37791958287